HĐND&UBND HUYỆN KON RẪY
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        VĂN PHÒNG                                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số:      /TB-VP                                                     Kon Rẫy, ngày 13 tháng 11 năm 2023
THÔNG BÁO

Kế hoạch công tác của Thường trực HĐND&UBND huyện Kon Rẫy
(Từ ngày 13/11 đến ngày 17/11)

	Thứ,   ngày,     tháng
	Địa điểm làm việc
	Nội dung làm việc cụ thể
	Ghi

chú

	7h00’

Thứ 2

13/11
13h00’
	Sáng:- UBND huyện

- Tầng 3, UBND huyện
- Trường Tiểu học THSP Ngụy Như Kon Tum

Chiều:- UBND huyện
- Tầng 2, UBND huyện
	- Trực tiếp công dân.                                            (ĐC: Lương, Phong)

- Họp giao ban lãnh đạo UBND huyện với các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện (7h30’).               (Lãnh đạo UBND huyện)

- Dự lễ tuyên dương điển hình tiên tiến năm 2023 và kỷ niệm 41 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/112023) (7h30’).                                                                       (ĐC: Thu)

- Trực tiếp công dân.                                            (ĐC: Lương, Phong)
- Họp bàn giải pháp với các địa phương chưa đạt chỉ tiêu về bảo hiểm y tế trên địa bàn huyện Kon Rẫy (14h).             (ĐC: Thu)

	7h00’

Thứ 3

14/11
13h00’
	Sáng:- UBND huyện

Chiều:- Nhà rông thôn 9, xã Đăk Kôi
- Phòng GD-ĐT huyện
	- Làm việc tại cơ quan.
- Dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc nhân kỷ niệm 93 năm ngày truyền thống (13h30’).                                    (ĐC: Phong)
- Họp hội đồng tuyển dụng viên chức (14h).               (ĐC: Thu)

	7h00’

Thứ 4
15/11
13h00’
	Sáng:- Hội trường lớn Ủy ban nhân dân tỉnh (tầng 3)
Chiều:- UBND huyện
	- Họp Ban Tổ chức địa phương Ngày hội văn hóa, thể thao và du lịch các dân tộc vùng Tây Nguyên lần thứ I tại tỉnh Kon Tum, năm 2023 (phiên họp thứ Hai) (8h).                  (ĐC: Thu)
- Làm việc tại cơ quan.

	7h00’

Thứ 5

16/11
13h00’
	Sáng:- UBND huyện
Chiều:- Huyện ủy
	- Làm việc tại cơ quan.
- Hội ý Thường trực.                                               (ĐC: Lương)

	7h00’

Thứ 6

17/11
13h00’
	Sáng:- UBND huyện

Chiều:- Phòng họp BTV Huyện ủy

- UBND huyện
	- Làm việc tại cơ quan.
- Họp liên tịch thống nhất ý kiến cử tri trước Kỳ họp thứ 6 HĐND tỉnh, Kỳ họp thứ 7 HĐND huyện (14h).
                                        (ĐC: Phong, Lãnh đạo UBND huyện)

- Hội ý Lãnh đạo UBND huyện.           (ĐC: Lương, Thủy, Thu)

* Ghi chú: -  Do yêu cầu công việc nên lịch có thể thay đổi./.
	Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;
                                                                      - Đ/c CT, 2 PCT UBND huyện;
- Văn phòng Huyện uỷ;
- Lãnh đạo VP, các CV;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Các Đ/c lái xe;

- Lưu: VP.
	CHÁNH VĂN PHÒNG